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Societatea de Investitii Financiare MUNTENIA SA
Bucuresti, Splaiul Unirii nr. 16, Bucuresti, sector 4

021/387.32.10
3168735
140/27499/1992
80.703.651,5 lei
Bursa de Valori Bucuresti

Evenimente importante de raportat:

0372.074.109

In data de 23.10.2013 SIF Muntenia a achizitionat un numar de 315.000.000 actiuni BIO la un

pret de 0,3050 lei/actiune.

Valoarea totala a tranzactiei a fost de 96.075.000 lei.

SIF MUNTENIA SA
prin administratorul siu
SAT MUNTENIA INVEST SA

Gabriel Filimon,
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